[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 октября 2022 года  № 579
О признании постановления администрации МО «Город Отрадное» от 10 марта 2021 года № 118 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МО «Город Отрадное» субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»  утратившим силу
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Признать постановление администрации МО «Город Отрадное» от 10 марта 2021 года № 118 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МО «Город Отрадное» субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и размещается в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы администрации                                                                         А.С.Морозов
Разослано: в дело – 2, ФЭУ, отдел учета и отчетности